
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratří Venclíků 1073 2019/1576/KS OddUR/LT
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA

Architektonicko-prostorové řešení revitalizace daného území s posílením funkce zeleně a volnočasových aktivit
orientovaných na regeneraci, odpočinek, zábavu a osobní rozvoj, které bude vypracované s ohledem na minimalizaci
dopadů klimatických změn dle zadání v příloze 1.

Dokumentace bude odevzdána ve 2 paré v tištěné podobě + digitálně * pdf, *dwg.

Předběžná cena í studie je 125 000,00 Kč bez DPH.

Platební podmínky; po předání díla objednateli vystaví zhotovitel fakturu ve dvou vyhotoveních, která bude mít
všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.

Lhůta plnění; do 31.12. 2019, zpracovatel bude průběžně konzultovat řešení s objednatelem.

Podrobnosti platby

Odd. § 3639 pol.5166 ORJ 0102

31. 12. 2019
J

Ing. Luděk Lisý
Tajemník Úřadu MČ Praha

Poznámky a

Předběžná cena s DPH 151 250,00 Kč 2019



Příloha č.l

VOLNOCASOVÝ AREÁL KYJSKÝ

RYBNÍK
ZADÁNÍ
13. 11. 2019

1. Předmětem úlohy je rozpracování „IDEOVÉ KONCEPČNÍ STUDIE VOLNOČASOVÉHO AREÁLU 
V KYJÍCH", vyhotovené architekty HEADHAND, v 06/2018.

a) Úprava této lokality by měla být příspěvkem k minimalizaci dopadů klimatických změn.
b) Revitalizace území zejména s posílením funkce zeleně k volnočasovým aktivitám pro 

regeneraci, odpočinek, zábavu nebo osobní rozvoj.

2. Požadovaná podrobnost studie
2.1. architektonicko - prostorové řešení
2.2. architektonické formy

3. Forma využití - konkrétní herní prvky podporující všestranný pohybový rozvoj dětí/rodiny, 
radovánky s vodou za použití přírodních materiálů.
Např:
3.1. přírodní podium pro menší kulturní vystoupení, možné doplnit altánem
3.2. vodní hřiště s okouzlující atmosférou, různé dětské atrakce
3.3. mola
3.4. mobiliář
3.5. lávka přes Rokytku/např.transbordér očekává se zvýšený zájem/dostatečná kapacita
3.6. další dle nápadu

4. Ekonomické údaje, orientační náklady
Požadavek na předjednání konceptu řešení s MHMP - OOP a ÚMČ Praha 14 - OŽP.

Textová část 
Výkresová část:

1. Situace, širší vztahy
2. půdorysy, řezy
3. pohledy
4. vizualizace

Příloha č.l

VOLNOCASOVÝ AREÁL KYJSKÝ
RYBNÍK
ZADÁNÍ
13. 11. 2019

1. Předmětem úlohy je rozpracování „IDEOVÉ KONCEPČNÍ STUDIE VOLNOČASOVÉHO AREÁLU
V KYJÍCH", vyhotovené architekty HEADHAND, v 06/2018.

a) Úprava této lokality by měla být příspěvkem k minimalizaci dopadů klimatických změn.
b) Revitalizace území zejména s posílením funkce zeleně k volnočasovým aktivitám pro

regeneraci, odpočinek, zábavu nebo osobní rozvoj.

2. Požadovaná podrobnost studie
2.1. architektonicko - prostorové řešení
2.2. architektonické formy

3. Forma využití - konkrétní herní prvky podporující všestranný pohybový rozvoj dětí/rodiny,
radovánky s vodou za použití přírodních materiálů.
Např:

3.1. přírodní podium pro menší kulturní vystoupení, možné doplnit altánem
3.2. vodní hřiště s okouzlující atmosférou, různé dětské atrakce
3.3. mola
3.4. mobiliář
3.5. lávka přes Rokytku/např.transbordér očekává se zvýšený zájem/dostatečná kapacita
3.6. další dle nápadu

4. Ekonomické údaje, orientační náklady
Požadavek na předjednání konceptu řešení s MHMP - OOP a ÚMČ Praha 14 -OŽP.
Textová část
Výkresová část:

1. Situace, širší vztahy
2. půdorysy, řezy
3. pohledy
4. vizualizace


